19/04/2023, 14:43 SEI/UFCSPA - 1617847 - 249 - Resultado da eleição

https://sei.ufcspa.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=690294&infra_sist… 1/1

RESULTADO DO PROCESSO DE ELEIÇÃO

A Comissão Eleitoral para fins do Edital PROPPG nº 31/2023 de 21 de março de 2023, que
regulamenta o Processo eleitoral para eleição dos representantes do CIPIC para o período de 2023-2025,
procedeu a apuração dos votos da eleição e torna público o resultado PRELIMINAR da votação:

Total de Eleitores = 373
Número de votos computados = 172

Número de votos nulos ou brancos = 1

Fabiana Viegas Raimundo - Departamento de Nutrição 18
Gisele Branchini - Departamento de Ciências Básicas da Saúde 33
Marilene Porawski Garrido - Departamento de Ciências Básicas da Saúde 15
Mayte Raya Amazarray - Departamento de Psicologia 27
Rita Catalina Aquino Caregnato - Departamento de Enfermagem 30
Rodrigo Ligabue Braun - Departamento de Farmacociências 29
Tarcisio Nunes Teles - Departamento de Ciências Exatas e Sociais Aplicadas 19

Porto Alegre, 19 de abril de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Adriana Aparecida Paz, Membro da Comissão Eleitoral,
em 19/04/2023, às 14:33, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Ana Beatriz Gorini da Veiga, Membro da Comissão
Eleitoral, em 19/04/2023, às 14:37, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Danielle da Silva Trentin, Membro da Comissão Eleitoral,
em 19/04/2023, às 14:41, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufcspa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1617847 e
o código CRC 9B9B90B6.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufcspa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0